檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

淡江大學　函

地址：25137新北市淡水區英專路151號

傳真：02-26209907

聯絡人：謝寧馨

電話：02-26215656分機2711

電子信箱：139182@mail.tku.edu.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年7月18日

發文字號：校語字第1070006520號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報(107Y0D002009-E01.pdf)

主旨：檢送本校107年度高等教育深耕計畫「2018暑期俄語美食

饗樂營」活動海報，請惠予張貼公告並宣傳。

說明：

一、旨揭活動由本校外語學院俄國語文學系主辦，活動日期為

107年8月22日（星期三），於本校淡水校園驚聲大樓T505

教室舉行。

二、歡迎高中一、二年級學生報名參加，活動全程免費，名額

30名，報名期間自即日起至107年7月30日止，活動報名網

址：http://enroll.tku.edu.tw/。

三、若有垂詢事項，請洽本校俄國語文學系，電話：(02)2621

-5656分機2711。

正本：全國高級中等學校

副本： 2018-07-19
08:23:47